NAPOJOVY LISTEK

Aperitivy

Cinzano Bianco, Rosso, Extra dry 0,1l
Garone Bitter 0,11
Campari 0,04l
Martini 0,1l
Portské vino (bilé, Cervené) 0,04l
Crodino nealkoholicky aperitiv 0,11
Bila vina (12)

Odridova vina jakostni - vinarska oblast Morava

Muskat moravsky

Rulandské bilé

Tramin Cerveny

Veltlinské zelené

Sauvignon

2dcl rozlévané vino odridové jakostni

2dcl Estrella bila, rdzova

Cervena vina (12)

Odridova vina jakostni - vinarska oblast Morava

Frankovka

Merlot

Cabernet Sauvignon
Rulandské modré

2dcl rozlévané vino odrudové jakostni
Rézové vino (12

Cabernet Sauvignon rosé 0,2l
Cabernet Sauvignon rosé 0,75l

Pozadeijte, prosim, obsluhu o vinny listek.

Doplnky k vinu

Prazené mandle 50g 50,- AraSidy 100g

Brambdrky 35,-

45,-
45,-
40,-
55,
40,-

40,-

0,75l

185,-
185,-
185,-
185,-
185,-

45,-
48,-

0,75l
185,-
185,-
185,-
185,-

45,-

45,-
185,-

35,-



Sekty

Champagne Pierre Paillard 1996 Grand Cru
Freixenet Rosado, negro

Znovin de Lux

Bohemia sekt Demi, Brut, Rosé

Bohemia sekt Demi

Bohemia sekt nealkoholicky

Nealkoholicky sekt (détsky)

Destilaty

Vodka Finlandia
Slivovice Jelinek
Slivovice Rychnovskéa
Napoleon

Rum Cubaney 8yr
Zacapa 23yr

Bozkov Tuzemak
Bozkov Republica
Bacardi White rum
Beefeater Gin

Tequila Pepe Lopez
Whisky Grant's

Whisky Johnnie Walker Red Label
Bourbon Jim Beam
Bourbon Wild Turkey
Whiskey Jameson
Whiskey Tullamore
Glenfiddich 12yr
Whisky Jack Daniels
Whisky Chivas Regal 12yr
Metaxa*****

Cognac Martell V.S.
Cognac Hennessy V.S.

Likéry

Becherovka Origindl, Lemond 0,04l
Berentzen 0,04l

Fernet Stock Origindl, Citrus, Zetko 0,04l
Jagermeister 0,04l
Vajecny likér (3,7) 0,04l
Griotka 0,04l

Pivo 0,21 0,3l
Gambrinus 11°svétlé 18,- 25,-
Pilsner Urquell 12°lezdk  21,- 31,-
Kastan 11° polotmavé 18,- 25,-
Pivni special — dle nabidky 21,- 29,-
Pito Birell-nealkoholické pivo (sklo) 0,33l
Frisco 0,33l

Kingswood Cider 0,41

Francie
Znojmo
0,375l

0,75l

0,75l
1250,-
390,-
390,-
239,-
129,-
239,-
90,-

0,041

110,-

110,-



Teplé napoje

Svarené vino bilé nebo ¢ervené
Grog

Svareny dzus

Caj Ahmad (rdzné druhy)

Horka ¢okolada (6,7,8)

Nealkoholické napoje

Jable€ny most

Kofola toc¢ena

Chito — Tonic/Zazvorovy

DZus Rauch — dle nabidky
Royal Crown Cola

Vinea — bilad/Cervend

Rajec — neperlivy/ jemné perlivy/ perlivy
Rajec — jemné perlivy/ neperlivy
Sodova voda

Voda s citronem

Sprite, Fanta

Kava

Espresso
Espresso Lungo
Turecka kava
Cappuccino
Alzirska kava
Latte Macchiato
Videnska kava
Irsk& kava
Turecka kava pfipravena v dzezvé
Kava Gelato
Smetana ke kavé

Kavy a napoje pripravované s mlékem obsahuji alergen 7.

0,21
0,21
0,21
0,41
0,21

0,3l
0,3l
0,25l
0,21
0,25l
0,25l
0,33l
0,75l
0,3l

0,3l

VSechny druhy kavy nabizime i bez kofeinu.
Kava je pripravena ze zrn BUONDI PRESTIGE.

Porce kavy je pfipravena z 8 gramu.

45,-
45,-
40,-
30,-
40,-

35,-
35,-
35,-
45,
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45,
75.-
50,-
65,-



